AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

EleRCIZIO‘ZO A%
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA! NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed ammmlstratwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lineg” urbane), Fax 0997794247

Codice fiscale, Pa.mta IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
" Capita Sociale sottcscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

- - '

ORDENATIVO DI PAGAMENTO :

“'ISN
GESTIQNE_ o ESE_RCJZIO N. ORDINATIVO DATA _COD.CASSA‘ ‘ COD CASSA ’ IMPOR‘I_‘O ORDINATIVO
0 : 268 - | 23/0272017{ € - 3.172,00
" IL CASSIERE . _ CE.SUB SRL

PAGHERA' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO via Giacomo Perrucci, 15

‘A FAVORE DI:
. : 74024 S.GIORGIO JONICO (TA)
Pargipa IVA: 02629910734

CC 03.18;24.622

DICONSI EURO: tremilacentosettantadue,00 °

PAGAMENTO: . |
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPAXXX IBAN: 1T4410100515805000000000126

CAUSALE DEL PAGAMENTO

CARENAGGIO MOTONAVE ADRIA OACE168

" | PAGAMENTO FATTURE N,

44/2016. @\‘(,‘—;X‘O‘M-Ao‘)p‘gg
' [ R > Ros TOTALERITENUTE . | € 0,00
L BAGSAETOY |
' | IMPORTO. b€ 3.172,00
~ . _3-W80 ongy ‘ﬂ ' : T
; 285 . -
' | BETCA FAGKTE %) :
, ' . 5 HIUY iy
- o Fl_‘:!e' gTﬁu cli E" W"‘% Seh 1
- . ! Pl . = ‘- .
: 1
o
CASSA o CASSA
: IMPORTO LORDO € 3.172,00°
RISULTANZE s |
,  DELLA GESTIONE DI CASSA ™’ PREVISIONE | € * 0,00
- 1 K 000
, "~ ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVIEMESSI | o o ‘
- | 63/09 ' o . DISPONIBILITA' '6‘ ' 0,00
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e § e e uTy Lo oo
- EBANCA MONTE DEISPascRISDI SIENA spA™Y 3
SFILIALE 9601 _ TARANTO .
SIBAN BENEFICIQRIO. 1T44J0100515805000000000126 .
ENR.SCT: © 218407111 CRO: Al1005889337 - '
“DATA ORDINE: 03.03.2017
TRANSACTION ID: ﬁ100588933?010304815801lSBOOIT

6EC.
’

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
viAa CESARE BATTISTI 657
' TARANTO
BANCA DEST: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA via D
‘ LAMA Ta

1

" TARANTO-AG, LAMA
BENEFICIARIO: CE.SUB. SRL

i

DT REG : 07.03.2017 ~ ’ }

IMPORTO: ’ ) T 3.172,00 -
NOTE: FATT 44 2016 CIG X0AlA09F25
MANDATO NUM. 268

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCAR 1030.6 -GRUPFO 1030

P N S R,
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A..

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657
- Telefono 09973561 (5 lineé urbdne) - Fax 0997794247 - ,

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Reglstro delle [mprese di Taranto 00146330733
“Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capsta]e Socmje versato: € 8.381.881,75

" ORDINATIVO DI PAGAMENTO

[

. N. ORDINATIVO

GESTIONE | ESERCIZIO ' DATA | COD.CASSA " | . COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 268 23/02/2017 ' € 3.172,00
IL CASSIERE '| CE.SUB SRL
PAGHERA' ,

* LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO Dl PAGAMENTO

A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

.. | piconsrEURO: - tremilacentosettantadue,00

KBAN CA NAZIONALE DEL LAVORO SPAXXX '

via Giacomo Perrucci, 15
74024 S.GIORGIO JONICO (TA)
Partita IVA: 02629910734

€C 03.18;24.622

IBAN: IT44] 0100515 805000000000126

CAUSALE DEL PAGAMENTO

2

* 1 CARENAGGIO MOTONAVE ADRIA OACEI68

5

PAGAMENTO FATTURE N.

a 442016 (A6~ XONTROYE2S

IMPORTO LORDO

€ . 3.172,00 |
TOTALE RITENUTE € 000
j IMPORTO e 317200
" CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 3.172,00
RISULTANZE ‘
" DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € 0,00
- o S € 0,00
_ ESTREI DELRERA PROG. ORDINATIVI EMESSI |
" [63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
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ol

. IL DI RIGENTE AMM.VO




EN

=%

* 1‘7‘ SEDEXEGALE :Via Cosimo Permucci 1°15
. & 74027 San Glorglo lonico (TA)- Htaly
" SEDEAMMINISTRATIVA : Via Saverio D’Emico r01
74027 Szq Giorgio Tonico (TA) - italy
SEDE OPERATIVA : Darsena “Servizl®
. Porto Mercantile Taranto {TA)g taly

‘Rz pef 1 mokikls nell'area di Taranta

Y
| :’2 16 2018

D heee Daleged O

Tel. : {0039} 099 f 5921193 ; ] | .
Fax: [0039) 099 / 5910545 e mam Geng'a_.e _ [}
Cell. :{D039) 335/ 1267638 T Bebvehmrnshive [0
Cell.: (0039} 331 / 6301428 i Eirsiye Tenen )}
Stto intemat : www.cesub it WP opay Ganirai 0
e-mall: info@ensub.it - cesub@pecit UG Cormmerticke ! Marketing
Partita (VA e Codice Fiscale 02629910734 UED Cymichis Biantio o
CE.SUB S.R.L. IES BemdeiSosa O
Lavori Subacquei e Marittimi B owaMziSultice. O
WHT Dawenzone) Tecnica
HRY  Resaiss bimane 0

S . WAG A Gan, PPRR. SINISTRI
San Giorgio Jonico (TA), 19/07/2016 A6 Usfoa Rauonesa g
FF0 Siaff Qualth a
Spett.le a
AMAT s.p.a.

Fattura n. 44/2016

_Vs. ordine n* OACE000168 del 10/06/2016. . 1,5 *
‘}/:/‘ 3 A L AP :

Vi emettiamo fattura per carenaggio vs. Motonave ADRIA.

Totale imponibile

lva 22%

Totale fattura

{Azienda Mobilita Area Taranto s.p.a.)
Via Cesare Battisti n"657
74100 — TARANTO (TA}

P.IVA n" 00146330733

Euro  2.600,00
Euro 572,00

Euro  3.172.00==

S.E &O.

Nota: If credito di cui olla presente fattura non pud essere oggette di cessione, o di mandato o quoisivoglio altra forma di

delegazione a terzi per il suo incasso.

Condizioni di pagamento: Bonifico Bancario ¢/o filiale Banca Nazionale del Lavoro
Ag. N°5 Lama (TA) C/Cn° 00126 - 14 ; IBAN IT 44J0100515805000000000126

W s

Certificato Qualitd N* H211/11 - 14540

y Attestatione SOA N 2613/47/01
0 at e a m Iscrizione Registro imprese CCIAA N*158457

CONFINDUSTRIA  socleth organismo di attestazione spa <21 7coto RINA N'2014TA255



» 74027 San Glorgio lonico (TA) - Italy

SEDE LEGALE :Via Coslmo Perrucci n*15

SEDE AMMINISTRATIVA : Via Saverio D'Errico n"01
74027 San Glorgio lonico (TA) - Italy

SEDE OPERATIVA : Darsena “Servizi”

Porto Mercantile Taranto {TA) - Italy

Tel. : (0039) 099 5921193

Fax : {0029) 095 / 5910545

Cell, : (0039)335 / 1267638

Cell. : (00391331 /6391428

Sito Internet : www.cesub.it

e-mall : Info@casub.it - cesub@pec.it
Partita IVA e Codice Fiscale 02623910734

CE.SUB S.R.L.
Lavori Subacquei e Marittimi

San Giorgio Jonico (TA), 19/07/2016

Spett.le
AMAT s.p.a.

~AMAL

Prot. 1. b[\ Mp
L6 G0, 2018

AD  Amm.eDelegato

DG Cireftore Generala

DA Direttore Amminisirafivo
DT Direttore Teenico

UAP Appalti / Contratt

UCM Commerciala { Marketing
UCB ContahilitA Biancio
UES Eserizio { Sosta

UiS  Informatica f Stafistica
UMT  Manutenzione / Tecrica
URU Riserse Umane

UAG Affari Gen. PPRR. SINISTRI
RAG Ufficio Ragionena
STQ  Staff Guality

dDooOoOoOooooooopon

(Azienda Mobilita Area Taranto s.p.a.)
Via Cesare Battisti n°657
74100 — TARANTO (TA)

P.IVA n” 00146330733

Fattura n. 44/2016

Vs. ordine n® OACEQ00168 del 10/06/2016.
4

Vi emettiamo fattura per carenaggio vs. Motonave ADRIA.

Totale Imponibile

\A Euro  2.600,00
Iva 22% ’ ? | E é A Euro 572,00
. ‘N, @\ DLI/
Totale fattura \I (’ % Euro  3.172,00 ==
pd / S.E &0,
N. RIC.. ~ |N.IVA_ 7
DATA /D/R-:eism. ,
i -

Nota: If credito di cui aila presente fattura non puo essere oggetto
delegazione a terzi per il suo incasso.

di cessione,

o di mandato o qualsivoglia altra forma di

Condizioni di pagamento: Bonifico Bancario c/o filiale Banca Nazionale del Lavoro
Ag. N°5 Lama (TA} C/Cn° 00126 —14; IBANIT 44)0100515805000000000126

CONFINDUSTRIA

soateam

sacleld arganismo di attestaziona spa

Certificato Qualits N* H211/11 - 14940
Attestazione SOA N* 2613/47/01

Iserizione Registro Imprese COIAA N"152457
Certificato RINA N°2014TA255



‘Trasmissione ns. Fattura n°44/2016_vs. ordine n®OACE000168 del

L
.

‘ Oggetto: Trasmissione ns. Fattura n°44/201 6_vs. ordine n°OACE000168 del 10/06/2016
Mittente: "info@cesub.it" <info@cesub.it>

Data: 26/08/2016 10.23

A: amat <amat@amat.ta.it>

Spett.le AMAT SPA,

le trasmettiamo in allegato fattura n°44/2016 relativo al vs. ordine n"OACEQ00168 del 10/06/2016.
Distinti saluti.

CE.SUB s.r.l.
Lavori Subacquei e Marittimi

Pariita IVA 02629910734

Sede Legafe : Via Cosimo Perrueci n°15
74027 - San Giorgio Jonico (TA} - ltaly
Sede Amministrativa : Via Saverio D'Errico n°01
74027 - San Giorgio Jonico (TA) - ttaly
Sede Operativa : Darsena "Servizi®

74100 - Porto Mercantile Taranto (TA) - ltaly
Tel, : (0039) 099-5921193

Fax : (0039) 099-5910545

Cell; (0039) 331-5391428

Ceil.: (0039) 335-1267638

— Allegati:

Fattura n.44_2016_AMAT_Carenaggio Motonave CLODIA. pdf 208 KB

di I 26/08/2016 11.28



SEDE LEGALE Via Cosimo Permucri 15

74027 San Giorglo lonico (TAY- ftaly

SEDE AMMINISTRATIVA ! Via Saverio D Errico n°02
74027 San Giorgio Jonico {TA) - Haly

SEDE OPERATIVA : Darsena “Servizl”

- Porto Mencantile Taranto (TA) pltaly

Sa=2

T3
Z

Tel.: (0030) 059/ 5521193

Fax: (0039) 093 5010545

Cell.: {D039) 335 /1267638

Cell.: [D035) 331/ 6301428

Sttointernet : www.cesub.it

e-mail: info@cesubit - cesub@pec it
FPartita VA e Codice Fiscale 02629910734

San Giorgie Jonico (TA), 19/07/2016

Fattura n. 44/2016

CE.SUE S.R.L.

vori Subacquei e Marittimi

4 -

h

Vs. ordine n* OACEO00168 del 10/06/2016, "+

Vi emettiamo fattura per carenaggio vs. Motonave ADRIA.

Totale Imponibile

Iva 22%

Totale fattura
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Spett.le p
AMAT s.p.a.
{Azienda Mobilita Area Taranto s.p.a.)
Via Cesare Battisti n°657
74100 — TARANTO (TA)
P.IVA n® 00146330733
Euro  2,600,00
Euro 572,00
Euro  3.172,00 ==
SE &0,

Nota: Il credito di cui alla presente fatturo non pub essere oggetto di cessione, o di mandato o qualsivoglio altra forma di

delegazione a terzi per il suo incasso.

Condizioni di pagamento: Bonifico Bancario ¢/o filiale Banca Nazionale del Lavoro
Ag. N°5 Lama (TA) C/Cn® 00126 - 14 ; IBAN IT 44J0100515805000000000126
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CONFINDUSTRIA

soateam

socleth organismo dl atlestazione spa

Certificato Quolitd N®H211/12 - 14540
Attestazione SDA N* 2613/47/01

Iscrizlone Registro Imprese CCIAA N"155457
Certificato RINA N°2014TA255



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale -

Contr.

Data scadenza pagamento

Rep. n° del
DATA FIRMA DE_L RESPONSABILE
) Conv. n° del
] JL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. p° -del per supervisione
- 1DATA ! FIRMA
Deib.CAm O g A Ay D
'{Data scadenza pagamento /Z
JoATA "%D}ﬂ ISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
24 460, 206 | \no |

verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali

L RESE, UNITA" cobfTRAT'n
-per supervisione

, 1 {contr. Rep. n. del
IDATA  — TERMA T —
| {Delib. C.A. n. del
] Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica datl contabili DeliE. CA N del
data scadenza pagamento indicata in fatura Data scadenza pagamenio
data scadenza di pagamento pre% DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA yorr, 2016 |FIRMA DEL/RE ABILE L RESP. UNITA’ TECNICA
' ! per supervisione
e
YT RESP. UNITA' CONTABILITA E BILANCIO DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

-

02- ri,b\#

]‘:]RNM

N\

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

- UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE- -
N
DATA TFRA IL RESPONSABILE UNJTA' TEcN|c7{ }
per supervisione
DATA FIRMA DFL REGPONSABILE
43/@/20@ oL A u}( /

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
veriiica conferimenio incarico

NOTE:

v
IaVoeo ETFE rrugfrf_:%éé,&

Conferimento del

L CAPOD UNITA' AAGB. EPP.RR,

DATA

kS

R

m PTNN ——




Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657
74100

Codice Fiscale e Partita Iva

Ordine [Contratto

Causale: AS@
Commento:

Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
CIG: XO0A1AQ9F25

Acquisti scorte

SEDE

Termini di consegna

Pagamento:

RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

.-

Cod Artlcﬂlor Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconte
Cod. Riferimento Cat. © %
Interno
nngs Lavorazione motonave Adria 11 2.600,0000

MOD. ORD1
CE.SUB SRL
Tarant via Giacomo Perrucci, [5
? 74024 S.GIORGIO JONICO TA
00146330733 Fax: 099 221 36 49
P.l. 02629910734 |
Art 13 ¢, 2.1 Regelamento " Data Doc. Numero Doc. Pag,
Provv. Aut. Delibera 63/09 | 10/06/2016 OACE000168 1

Imponibile

©

2.600,00

come da Vs, prev, 107/2016 CLF/CG del

|
|
|
|
| 10/06/2016
|

VA |

[ materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

1 pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'AM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
T richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del *creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
vredisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dellA.M.AT.

) Descrizione Aliquota Imponibile * In'1posta ‘Totale _
022 |ALIQUOTA ORDINARIA € 2.600,00 | € 572,00 | € 3.172,00
|
‘. .
Totali € 2.600,00 ,It!\e 572,00 | € 3.172,00

yd

~

§ it A.C.

Direttore Tecnico

DirettoXe, (\}enerale

PRESIDENTE



Spett.le

AMAT e.p.a.

Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO
Fax 099 7356257

-~

Tracciabilita dei flussi finanziari ex “L. 136/2010"

Ml sottoscritto Cesario Liberato Fabio in qualita di legale rappresentante delfa ditta CE.SUB.St, per
assicurare la tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della legge n. 136 de! 13/8/2010 & s.m.i,, ai fini
della regolarizzazione del contratto in oggetto, comunica quanto segue:

. Ai sensi del comma 7 dell' Art. 3 della legge citata, di seguito si indicano gii estremi del/i contofi
dedicatof

Istituto Bancario: | gjjiale Banca Nazionale del Lavoro Ag. N°5 Lama (TA) C/c n°00126
IBAN (composto da 27 caratteri) '
[IT44  JJo10__[0515 [8050 [0000 [0000 126 |

. ABI 01005
CAB 15805
Clc 000000000126
CIN J

Sono abilitati ad eseguire movimentazioni sul predetto conto i sotto elencati n. 1 soggett:
nome Liberato Fabio cognome Cesario, codice fiscale CSRLRT87L15L845F

(N.B. quatora si volessero indicare piir conti, sari cura defia ditta infegrare il presents atfo con Findicazione degf estrem
degli ufleriori conti e i dati dei soggetti abilitati alla movimentaziong)

La ditta simpegna a comunicare al’AMAT s.p.a. ogni eventuale variazione relafiva al predetto conto
corrente ed ai soggetti autorizzati ad operare su di esso.

La ditta, inoltre, si obbliga ad inserire nei contratti sottoscritti con eventuali subappaltatori e
-subcontraenti un'apposita clausola, a pena di nullitd assoluta, con la quale ciascuno di essi assume gl
obblighi di tracciabilita finanziaria prescritti dalla legge.

La ditta si impegna, atres], a trasmettere i predetti contratti allEnte, stante Iobbllgo di verifica lmposto
alla stazione appaltante dal cormma 9 del predetto art. 3 della legge n 136/2010 s.m.i..

La ditta accetta che FAMAT s.p.a, provveda, alla liquidazione del corrispettivo contrattuale, a mezzo
bonifico bancario sul numero di conto comente dedicato, indicato nella presente, sulla base delle refative
fatture. : |

La ditta riconosce, infine, a’AMAT s.p.a. la facoltd sospendere il pagamento delle fatiure [elo di
risolvere in ogni momento il contratto qualora venisse accertato il mancato rispstio degli obblaght di
tracc:lablhta di cui al'art. 3 della Legge 136/2010 s.m.i..

San Giorgio Jonico (TA), 10/06/2016




